令和６年８月４日

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

令和６年度夏合宿についてのお知らせ

 拝啓

大暑の候、ますますご清栄のことと慶賀の至りに存じます。常々ひとかたならぬご配慮を

賜り心より御礼申し上げます。

さて、令和６年度の夏合宿について、下記の通りお知らせします。

OB の皆様方の奮ってのご参加お待ちしております。

尚、稽古に参加していただく OB の方は

参加する日程、宿泊の有無、食事の有無を主務の中村までご連絡お願いします。

敬具

記

日時：8 月１１日（日）－１８日（日）

場所：尾瀬みゆき荘（群馬県利根郡片品村戸倉２４８）

地稽古の日程：8/11 午後 8/12 午前 8/13 午前 8/14 午前

8/15 午前、午後  8/17 午前

（※上記時間外でも OB の方がいらっしゃれば、地稽古の時間を確保する予定です。）

お問い合わせにつきましては、主務の中村までお願いします

中村 秀真 TEL：09087521228 MAIL:border_ken@fuji.waseda.jp

以上